
BEIM KAUF 
VON 10 
KNORR FIX 
PRODUKTEN

1€
SOFORT-
RABATT

ZUSÄTZLICH
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-33%
1.46

0.97

-40%
0.97

0.58

1.351.35
-48%

2.60

ERASCO 
Eintopf
fein abgeschmeckt, 
versch. Sorten
je 800-g-Dose
(1 kg = 1.69)

-20%
3.72

2.97

z. B.
SEEBERGER 
Mandeln
Proteinquelle, reich 
an Ballaststoffen 
und Vitamin E
200-g-Packg.
(100 g = 1.49)

KNORR Fix
Zubereitungen für 
versch. Gerichte, 
Original oder 
Natürlich Lecker
je 28 - 90-g-Beutel
(100 g = 0.53 - 1.68)

-42%
0.82

0.47

-23%
6.37

4.90

K-PURLAND 
Schweine- 
nacken/-kamm
ohne Knochen,  
am Stück
kg

ESZET 
Schnitten
köstlicher Brotbelag 
aus feinster Schoko-
lade, versch. Sorten
je 8 St. =  
75-g-Packg.
(100 g = 0.78)

APPEL 
Zarte 
Heringsfilets
in versch. Cremes
je 200-g-Dose
(100 g = 0.49)

3
* Aktionsware kann aufgrund begrenzter Vorratsmengen bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
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